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Прилог V 
 

 

Др Име Презиме, звање 

Др Име Презиме, звање, факултет  (ако је ван ТМФ) 

Др Име Презиме, звање 

 
Универзитет у Београду Технолошко-

металуршки факултет 
 

 

Мастер академске студије 

Студијски програм: Назив 

 

Име и презиме: ИМЕ ПРЕЗИМЕ 

Број индекса:  xxxxxxxxxxxxxx 

 

ПРИЈАВА ТЕМЕ ЗАВРШНОГ МАСТЕР РАДА 

 

Радни назив:    
 
 

 

Задатак: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Чланови комисије: 
 

 

 

Београд, датум Ментор: 

Образац Пријава теме завршног мастер рада попуњава се у електронском 

облику и доставља Служби за наставно-студентска питања. Један примерак 

се штампа и доставља Служби. Затамњени делови су променљиви, а 

приликом  испуњавања  затамњење  је  потребно  избрисати.  xxxxxxxxxxxx 
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